
č. j. Si 27/2021-3 

Za správnost vyhotovení: Aneta Schmidová  

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
 Zátkovo nábřeží 2, 370 84  České Budějovice  

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay 

NAŠE ZNAČKA: Si 27/2021 

XXXXX 
VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Petra Němcová 

DNE: 4. února 2021 

 

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Vážená paní, 

 

Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 29. ledna 2021 
prostřednictvím České pošty Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), následujícího 
znění: 

Žádám o poskytnutí informací o probíhajících a skončených soudních řízeních, ve kterých byla či je na straně žalobce 
nebo žalované společnost ZVÁNOVEC, a.s., se sídlem Rudolfovská třída 587, 370 02  České Budějovice, 
IČ: 26026279. U všech těchto soudních sporů žádám o sdělení žalobního petitu, výše žalované částky a u sporů 
již pravomocně skončených také o výsledek sporu (tj. znění výroku/ů). U sporů, které nebyly pravomocně skončeny, 
žádám o sdělení, v jakém stupni řízení se soudní spor nachází. 

 

K Vaší žádosti Vám sdělujeme, že lustrací veškerých záznamů v informačních systémech Krajského 
soudu v Českých Budějovicích bylo pracovnicí informačního centra nalezeno pouze jedno soudní 
řízení, které odpovídá Vámi zadaným kritériím. V řízení, které bylo vedeno pod spisovou značkou 
22 Co 643/2020, společnost ZVÁNOVEC, a.s. vystupovala na straně žalované. Předmětem sporu 
byla částka 93 366 Kč s příslušenstvím. Řízení bylo pravomocně skončeno usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 1. 6. 2020, č. j. 22 Co 643/2020-62, přičemž přesné znění 
výroku zní: „Usnesení soudu prvního stupně se v odstavci II. výroku mění tak, že žalovaný 
je povinen zaplatit České republice na účet Okresního soudu v Českých Budějovicích soudní 
poplatek z žaloby ve výši 1 000 Kč do tří dnů od právní moci tohoto usnesení.“. 

 

Tímto povinný subjekt považuje Vaši žádost za vyřízenou. V případě, že byste požadovala další 
informace, je potřeba uplatnit novou žádost. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. , v. r.  
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích 
 


